PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA – ESTADO DO PARANÁ

           PRAÇA NOSSA SENHORA DO ROCIO Nº 390 – CNPJ: 75.359.760/0001-99

FONE/FAX: 44 3562 1383

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICRO EMPRESA E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS
DO ARTIGO 47 DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 118/2017

A Comissão Permanente de Licitação da PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA, no exercício das
atribuições que lhe confere a portaria 040/2017 de 03/01/2017, torna público para quem possa
interessar, que fará realizar Reunião para recebimento de propostas de preço e documentação de
habilitação, conforme especificado no Edital Modalidade Pregão Presencial:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS.

TIPO: Menor Preço Por Item

ENCERRAMENTO: até às 15:30. do 03 de julho de 2017.

NOVA DATA DE ABERTURA: às 15:45. do dia 03 de Junho de 2017.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

 A íntegra do edital e a proposta eletrônica encontram-se disponíveis para download
no site: www.araruna.pr.gov.br.

Araruna, 26 de Junho de 2017.

__________________________________
TATIANI C.SORIANI

PREGOEIRA

OBSERVAÇÃO:
OS TERMOS DO EDITAL PERMANECEM INALTERADOS.

http://www.araruna.pr.gov.br/